[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.03.2022 № 17
х. Красный Десант
	О внесении изменений в распоряжение главы Поляковского сельского поселения от 29.12.2016г. № 28 «О создании, составе и регламенте работы Единой комиссии Администрации Поляковского сельского поселения  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд Поляковского сельского поселения»

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу:

3. - Распоряжение Главы Администрации Поляковского сельского поселения от 06.11.2019 № 78 «О внесении изменений в распоряжение главы Поляковского сельского поселения от 29.12.2016г. № 28 «О создании, составе и регламенте работы Единой комиссии Администрации Поляковского сельского поселения  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд Поляковского сельского поселения».
4. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Поляковского

сельского поселения
      А.Н. Галицкий
Приложение№1

                                                                                             к распоряжению Администрации

Поляковского сельского поселения

от 09 марта 2022г. №17
Состав Единой комиссии Администрации Поляковского сельского поселения

По осуществлению закупок для муниципальных нужд
Председатель Единой комиссии:
Галицкий Александр Николаевич - Глава Администрации Поляковского сельского поселения.
Члены Единой комиссии:

Романченко Оксана Юрьевна - начальник финансово-экономического отдела;

Гугукина Виктория Васильевна – ведущий специалист финансово-экономического отдела;

Вакуленко Екатерина Леонтьевна – ведущий специалист;

Скрыпник Наталья Сергеевна – главный специалист финансово-экономического отдела.